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PRÍHOVOR NA ÚVOD

Vážení diváci a futbaloví priaznivci,

čas beží a nedá sa zastaviť. Nedávno začala FOR-
TUNA LIGA 2018/2019 a už je tu 13. kolo. Kolo 
s číslom 13 nám nadelilo to, čo je vo FORTUNA 
LIGE na každom štadióne a v každej aréne sviatkom. 
Zápas s ŠK Slovan Bratislava, mužstvom, ktoré má 
každý rok tie najvyššie ambície a v tomto ročníku to 
potvrdzuje do bodky. Je tu zápas, ktorý prilákal Vás 
divákov, nadšencov futbalu, ale hlavne nadšencov 
Horehronského železiarenského futbalu.

Za týmto sviatkom futbalu v ZELPO ARÉNE sa dnes 
ukrýva veľa práce, ľudí, času... Nie je to len o hrá-
čoch na trávniku, ale aj o ich tréneroch, o tréneroch 
mládeže, mládežníckych mužstvách a o ľuďoch, 
ktorí celý ten fungujúci stroj spúšťajú, mažú a udr-
žujú v činnosti. V neposlednom rade je to i o spon-
zoroch a ľuďoch, ktorým na športe a futbale záleží. 
Ale hlavne je to o Železiarňach Podbrezová a.s., o 
spoločnosti, ktorá to všetko zastrešuje, koordinuje 
a vedie dopredu. 

Vo veľkej miere záleží na našich hráčoch, ako sa s 
danou skutočnosťou ťažkého zápasu so súperom ŠK 
Slovan Bratislava vysporiadajú, a ako sa na zápas pri-
pravili, ale nám nič nebráni v tom, aby sme im držali 
palce a povzbudzovali ich k dosiahnutiu úspešného 
výsledku. Aby číslo 13, prinieslo do ZELPO ARÉNY 
športové šťastie a my všetci sme zo zápasu odchá-
dzali spokojní z dobrého výsledku a plní dojmov z 
výborného futbalu. Práve tento súper, akého nám 
prisúdil los v 13. kole, a hlavne naši železiarenskí 
futbalisti nás sem všetkých prilákali. Za ich výkony 
ich my diváci môžeme odmeniť povzbudzovaním a 
fandením. Našim hráčom budeme hrdo všetci držať 
palce a verím, že budeme dvanástym hráčom na ih-
risku. Futbal na Horehroní nenechal bez povšimnutia 
ani RTVS, z čoho vyplýva, že máme jedinečnú prí-
ležitosť ukázať celému Slovensku, že plnohodnotný 
futbal vieme hrať aj v Podbrezovej, že máme kultivo-
vaných divákov, slušne fandiacich dobrému športu a 
peknému futbalu.

Našim chlapcom prajem kvalitnú hru, kúsok športo-
vého šťastia a dvanásteho hráča na tribúnach. Taktiež 
trocha pokory, zdravého sebavedomia a úctu k sú-
perovi. Všetci dúfame, že výsledok príde a úspech 
sa dostaví. Vám divákom prajem nádherný športový 
zážitok! Pevne verím, že po poslednom úspešnom 
domácom zápase s AS Trenčín, kedy každý domáci 
divák odchádzal zo ZELPO ARÉNY spokojný, bude 
aj tento zápas pre našich futbalistov ako i fanúšikov 
krásny so šťastným koncom.  

Ing. Ivan Trajteľ 
Riaditeľ FK ŽP
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FK ŽELEZIARNE 
PODBREZOVÁ

Rok založenia: 1920
Klubové farby: bordová-šedá

PROGRAM:    
03.11. 2018 
FC Spartak Trnava - FK Železiarne Podbrezová 
10.11. 2018 
FK Železiarne Podbrezová - FK Senica
24.11. 2018 
FC ViOn Z. Moravce-Vráble  - FK Železiarne 

Podbrezová

VÝKONNÝ A REALIZAČNÝ TÍM:
Prezident FK: Ing. Július Kriváň
Viceprezidenti: Ing. Marian Kurčík,  
Ing. Vladimír Soták, ml.
Riaditeľ FK: Ing. Ivan Trajteľ
Športový manažér FK: PaedDr. Michal Budovec
Hlavný tréner: Marek Fabuľa  
Asistenti trénera: Miroslav Guza, Gergely Geri
Tréner brankárov: Peter Boroš
Kondičný tréner: Andrej Caban
Vedúci mužstva: František Kunzo
Lekári FK:  MUDr. Miroslav Košík,  
MUDr. Ernest Caban
Fyzioterapeut: Pavel Purdek 
Masér:  Jozef Chovanec

ROZHODCOVIA DNEŠNÉHO ZÁPASU:
Rozhodca: Dušan Sedlák, Čaňa 
Asistent 1: Miroslav Benko, Prešov 
Asistent 2: Gabriel Ádám, Košice
Náhradný rozhodca: Patrik Hrčka, Lutila
Delegát spravodajca SFZ: Ervín Kiss, Matúško-
vo	
Delegát pozorovateľ rozhodcov SFZ: Emanu-
el Cuninka, Trnava
 

FORTUNA LIGA 13. KOLO:    
Sobota 27.10. 2018
MFK Ružomberok - AS Trenčín 
FK Senica - ŠKF iClinic Sereď
MFK Zemplín Michalovce - DAC Dunajská Streda
FC Nitra - MŠK Žilina
Nedeľa 28.10. 2018
FC ViOn Z. Moravce-Vráble - FC Spartak Trnava

28
27
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13
19

29
 
2
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15
16
17

22
23
26
32
33

 
9
11

24

Brankári
Martin Kuciak
Richard Ludha
Marko Drobnjak
Obrancovia
Matúš Turňa
Matej Podstavek
Daniel Magda
Alexander Mojžiš
Marek Bartoš
Stredopoliari
Miroslav Viazanko
Ilja Tereščenko
Michal Breznanik
Nicolas Mejri
Viktor Mojžiš
Stijepo Njire
Roland Galčík
Jesse Edge
Dávid Leško
Endy Opoku
Adrián Kopičár
Michal Obročník
Martin Baran
Jakub Sedláček
Útočníci
Matúš Mikuš
Filip Lepieš
Jakub Wiezik

Záp.
12
0
0
 
12
1
9
3
12
 
8
2
10
1
0
4
1
5
11
11
0
11
12
8
 
12
2
11

Min.
1080

0
0
 

1079
90
657
270
1080

 
470
21

720
16
0

144
1

405
988
537

0
973
1055
675

 
804

8
519

Góly
´19
0
0
 
0
0
0
0
0
 
2
0
4
0
0
0
0
0
5
0
0
2
0
0
 
1
0
1

ŽK
3
0
0
 
2
1
1
0
1
 
1
0
0
0
0
0
0
0
3
0
0
3
4
4
 
1
0
0

ČK
0
0
0
 
0
0
0
0
0
 
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
 
0
0
0

POSLEDNÝ ZÁPAS NÁŠHO TÍMU
FC DAC DUNAJSKÁ STREDA - FK 
ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ  3:2 (1:2)
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ŠK SLOVAN BRATISLAVA

Rok založenia: 1919
Klubové farby: belasá - biela

VÝKONNÝ A REALIZAČNÝ TÍM:
Predseda predstavenstva: Ivan Kmotrík
Viceprezident a generálny riaditeľ: Ivan 
Kmotrík, ml.
Športový riaditeľ: Richard Trutz
Tréner: Martin Ševela
Asistenti trénera: Ivan Vrabec, Vladimir Raden-
kovič
Vedúci družstva: Ján Švehlík
Lekár: MUDr. Roman Križan
Masér: Marek Košáň

TABUĽKA FORTUNA LIGY 
2018/2019 PO 12. KOLE

Súpiska súpera, roky narodenia hráčov  
a ich posledné pôsobisko
 
Brankári
1 Dominik Greif, 1997, ŠK, Vrakuňa
22 Matúš Ružinský, 1992, Sereď 
30 Michal Šulla, 1991, Senica
Obrancovia
2 Mitch Apau, 1990,  Olimpija Ľubľana
3 Milan Rundić, 1992, Trenčín
17 Jurij Medveděv, 1996,  Senica
19 Kornel Saláta, 1985, D. Streda
23 Arťom Suchockij, 1992, Zorya Lugansk
25 Adam Laczkó, 1997, Petržalka
29 Vasil Bozhikov, 1988, Kasimpasa
66 Kenan Bajrič, 1994, Olimpija Ľubľana
Stredopoliari
4 Vulkan Savičevič, 1994, CZ Belehrad
6 Joeri De Kamps, 1992, NAC Breda
7 Moha Rharsalla, 1993, Olimpik Donetsk
10 Ibrahim Rabiu, 1991, KAA Gent
11 Dejan Dražič, 1995, Celta Vigo
13 Jose Antonio Delgado Villar, 1993, DVTK
18 David Hrnčár, 1997,  odchovanec
20 Ricky Van Haaren, 1991, Trenčín
27 David Holman, 1993, DVSC Futballszervezö
45 Aleksandar Čavrič, 1994, KRC Genk
99 Mitchell Schet, 1988, Trenčín
Útočníci
9 Andraž Šporar, 1994, FC Basel
12 Boris Cmiljanič, 1996, SD Huesca
21 Filip Hološko, 1984, FC Sydney
24 Dávid Strelec, 2001, odchovanec

POSLEDNÝ ZÁPAS SÚPERA
ŠK SLOVAN BRATISLAVA - FC VION Z. 
MORAVCE - VRÁBLE   3:1 (2:1)
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ŠK Slovan Bratislava 
FK DAC 1904 D. Streda
MŠK Žilina
MFK Ružomberok
AS Trenčín
FK Železiarne Podbrezová
ŠKF Sereď
FC Nitra
FC Spartak Trnava
MFK Zemplín Michalovce
FC ViOn Z. M. - Vráble
FK Senica

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

9
8
7
5
5
5
5
4
4
2
2
1

3
3
2
5
2
1
1

3
2
3
1

4

0
1

3
2
5
6
6
5
6
7
9
7

28:13
32:18
21:13

23:13
21:20
15:19

16:22
18:18
14:12
13:22
12:24
9:28

30
27
23
20
17
16
16
15
14
9
7
7

9
6
2
2

-4
1

-2
0
-7
-6
-8
-8

VYHLÁSENIE FK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ: „Akékoľvek prejavy rasizmu 
alebo iných druhov diskriminácie na podujatiach FK Železiarne Podbrezová 
nebudú tolerované.“
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FORTUNA LIGA SEZÓNA 2018/2019

14.
15.
16.
17.
18.

3.11.
10.11.

24.11.
1.12.

8.12.

17:00
17:00
14:00
14:00
14:00

FC Spartak Trnava
FK ŽP Podbrezová

FC ViOn Z. Moravce
FK ŽP Podbrezová
FK ŽP Podbrezová

FK ŽP Podbrezová
FK Senica
FK ŽP Podbrezová
ŠKF Sereď
MFK Z. Michalovce

-
-
-
-

KRÍŽOVÁ TABUĽKA FORTUNA LIGY 2018/2019

VYŽREBOVANIE JESENNEJ
ČASTI FORTUNA LIGY 
2018/2019
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#19 ALEXANDER MOJŽIŠ 
ĽAVÝ OBRANCA

PROFIL HRÁČA
NARODENÝ: 04.01. 1999
MIESTO NARODENIA: KRUPINA
VÝŠKA: 182 CM
VÁHA: 78 KG
STAV: SLOBODNÝ
POČET LIGOVÝCH ŠTARTOV: 4
POČET LIGOVÝCH GÓLOV: 0

HRÁČSKA KARIÉRA:
OTJ HONTIANSKE NEMCE, MFK DUKLA BANSKÁ 
BYSTRICA, FK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ
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PREDSTAVUJEME:  
ALEXANDER MOJŽIŠ

AKÁ JE TVOJA HRÁČSKA 
KARIÉRA? 
Moje prvé futbalové kroky začínali v Hontianskych 
Nemciach, v dedine, ktorá sa nachádza neďaleko 
Krupiny. Tam som hrával do svojich deviatich rokov, 
než som prestúpil do FK Dukla Banská Bystrica, kde 
som pôsobil vo všetkých mládežníckych družstvách 
do leta minulého roka.

AKO SA ZRODIL TVOJ 
PRESTUP DO PODBREZOVEJ?
Do Podbrezovej som prestúpil v lete roku 2017.  Keď 
v FK Dukla Banská Bystrica dorast nešťastné vypadol 
do druhej ligy, tak som vedel, že chcem ísť niekam, 
kde sa hrá prvá liga. Podbrezová bola pre mňa prvou 
voľbou. Zároveň som už poznal výborných trénerov, 
ktorí ten čas pôsobili v staršom doraste U-19. Vedel 
som, že tu môžem napredovať.

AKÉ SÚ TVOJE POCITY Z 
PODBREZOVEJ? ZVYKOL SI SI 
UŽ NA MUŽSKÝ FUTBAL NA 
LIGOVEJ ÚROVNI?
Ešte keď som pôsobil v FK Dukla Banská Bystrica 
som vedel, že je to perspektívny a dobrý klub a som 
rád, že som prišiel práve sem. Som nadšený, že mô-
žem byť súčasťou kolektívu a tímu ako je v Podbre-
zovej. Sú tu naozaj skvelí hráči a tréneri a ja si cením 
každú radu, ktorú mi poskytnú a ktorá mi neskôr po-
môže v mojej futbalovej kariére. Moje prvé skúse-
nosti s mužským futbalom boli ešte minulú sezónu, 
keď som mal možnosť zahrať si za juniorku v druhej 

lige. Kde som pocítil, že je to veľký roz-

diel prejsť od dorastu k mužom, ale zároveň to bol 
pre mňa výborný odrazový mostík do prvej slovenskej 
ligy. Úroveň našej ligy postupne rastie čo potvrdzujú 
kluby, ktoré si zahrali s naozaj kvalitnými európskymi 
mužstvami a dokázali s nimi hrať vyrovnanú partiu a v 
niektorých zápasoch dokonca aj dominovali.

AKO VIDÍŠ DNEŠNÝ ZÁPAS 
PROTI LÍDROVI TABUĽKY – ŠK 
SLOVAN BRATISLAVA?
Očakávam náročný zápas s kvalitným súperom. Ve-
rím, že sa dokážeme pripraviť a správne namotivovať 
a urobíme všetko preto, aby tri body ostali doma.

Pozývame všetkých fanúšikov 
na ktorýkoľvek z tréningov 
A-mužstva, ktoré budú otvo-
rené pre širokú verejnosť. Viac 
informácií na klubovom 
webe.
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PREDSTAVUJEME: 
MLADŠÍ DORAST U-17

Horný rad z ľava: Peter Černák, Martin Kurčík, Samuel Geschwandtner, Ivan Šteiniger, Peter Ustaník, Matej 
Morong, Patrik Suja 
Stredný rad z ľava: Tomáš Sokol, Patrik Ďurica, Patrik Gajan, Patrik Kohút, Tomáš Májový, Patrik Kostelný, Ivan 
Banas, Tobias Raffay, Matej Macko
Dolný rad z ľava: Igor Brozman, Samuel Kafrík, Miroslav Bubelíny – vedúci družstva, Ivan Dubíny – tréner, Jozef 
Mores – koordinátor mládeže, Marcel Turňa – tréner, Dominik Škubák – tréner brankárov, Marek Macko, Marek 
Ufrla

REALIZAČNÝ TÍM

Tréner:
Marcel Turňa

Asistent trénera:
Radoslav Bočej

Vedúci družstva:
Miroslav Bubelíny

Tréner brankárov:
Dominik Škubák
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Z KUCHYNE FK ŽP:  
PAEDDR. MICHAL BUDOVEC - 
ŠPORTOVÝ MANAŽÉR

Ďalší z článkov série Z KUCHYNE FK 
ŽP prináša predstavenie športového manažéra 
PaedDr. Michala Budovca. Niečo viac z jeho práce 
sa dozviete v nasledujúcich riadkoch.

AKÉ SÚ VAŠE FUTBALOVÉ 
ZAČIATKY (ŠTÚDIUM, PRVÉ 
TRÉNERSKÉ SKÚSENOSTI)? 
AKO STE SA DOSTALI 
OD TRÉNOVANIA K 
FUNKCIONÁRSKEJ POZÍCII?
S trénovaním som začal už počas vysokoškolského 
štúdia v Bratislave, kde som študoval na Fakulte teles-
nej výchovy a športu a trénovanie žiackych kategórií 
bola podmienka na získanie trénerskej A licencie. Po 
ukončení vysokej školy a získaní trénerskej licencie 
som v roku 2000 začal pôsobiť ako zástupca riadi-
teľa pre šport na SSOŠH v Podbrezovej a zároveň 
aj ako tréner vtedajšieho treťoligového mladšieho 
dorastu. Po postupe do druhej a následne do prvej 
dorasteneckej ligy som v roku 2004/2005  tréno-
val starší dorast a po dvoch rokoch som prešiel na 
funkciu  koordinátora mládeže. V roku 2010 som 
dostal ponuku pracovať v mužskom futbale na po-
zícii športového manažéra a túto funkciu vykonávam 
až doteraz.

AKÁ JE VAŠA PRACOVNÁ 
NÁPLŇ? ČO OBNÁŠA PRÁCA 
ŠPORTOVÉHO MANAŽÉRA 
POČAS PRACOVNÉHO 
TÝŽDŇA?

Športový manažér vo svojej riadiacej 
funkciu rieši typické úkony klasické-

ho manažéra, len sú doplnené o špecifické úkony  
v oblasti športu. Vždy pritom záleží na troch fakto-
roch - prostredie, špecializácia a  kvalifikácia. Môj 
okruh činností v profesii športového manažéra spo-
číva v strategickom plánovaní, výberu ľudí, vedení 
ľudí, komunikácií, znalosti právnych noriem, vecných 
a formálnych náležitosti k výberu hráčov a trénerov. 

Vo vzťahu k ÚLK a SFZ som členom Prezídia a pra-
covnej skupiny Únii Ligových Klubov, kde zastupu-
jem a hájim záujmy štatutárov  FK Železiarne Pod-
brezová a.s. 

Vo vzťahu k Futbalovému klubu som  členom výkon-
ného výboru, ktorý sa podieľa na  plynulom fungo-
vaní klubu. V koordinácii so športovým riaditeľom 
riešim hráčske prestupy a hosťovania, navrhujem  
a prejednávam mužských a mládežníckych trénerov, 
členov realizačných tímov. Podieľam sa na organizá-
cii majstrovských stretnutí. Spolupracujem s mana-
žérmi iných futbalových klubov, vypracovávam siete 
kontaktov na Slovensku a v zahraničí. Spolupracujem 
a vytváram vzťahy s výrobcami športovej výstroje 
a s hráčskymi agentami. Sledujem talentovaných hrá-
čov v iných kluboch so snahou o preradenie do FK 
Železiarne Podbrezová. Sledujem zápasy a tréningo-
vý proces jednotlivých družstiev a následné poznat-
ky a pripomienky konzultujem s hlavnými trénermi  
a so športovým riaditeľom. Pravidelne komunikujem  
s riaditeľmi  SSOŠH,  Súkromného Gymnázia  a zá-
kladnej školy Pionierska 2 ohľadom hráčov FK Žele-
ziarne Podbrezová.
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Z KUCHYNE FK ŽP:  
PAEDDR. MICHAL BUDOVEC - 
ŠPORTOVÝ MANAŽÉR

AKO VIDÍTE NAŠE PÔSOBENIE 
NA LIGOVEJ ÚROVNI PO 
NIEKOĽKOROČNÝCH 
MANAŽÉRSKYCH 
SKÚSENOSTIACH  A NAŠU 
BUDÚCNOSŤ? ČO JE CIEĽOM 
FUTBALOVÉHO KLUBU DO 
BUDÚCNOSTI?
A družstvo dospelých začalo piatu prvoligovú se-
zónnu. Počas predchádzajúcich sezón zažilo  boje 
o vypadnutie, boje o postup do Európskej ligy ale aj 
sezónnu v ktorej sme sa pohybovali v strede tabuľky. 
Takže za toto krátke obdobie zažilo zo  všetkého tro-
chu, ale hlavne vo futbalovom povedomí Slovenska 
si získalo rešpekt a úctu za svoju prácu.
Čo sa týka cieľov futbalového klubu do budúcnosti, 
tie by som rozdelil na ciele športové, ekonomické 
a sociálne.

Medzi športové ciele by som zaradil naďalej úspešné 
pôsobenie A družstva vo Fortuna lige so snahou po-
biť sa aj o účasť v Európskom pohári. Pri mládežníc-
kych družstvách zachovanie Akadémie, zvyšovanie 
úrovne tréningového procesu, doplňovanie hráčov, 
či rozvoj vlastnej členskej základne. Naopak ekono-
mické ciele futbalového klubu sú orientované na vy-
tváranie finančných zdrojov z predaja hráčov, vstupe-
niek, reklamných predmetov, čo sa budeme snažiť v 
blízkej budúcnosti výrazne zlepšiť  a tým aj pomôcť 
vytvoriť stabilnú klímu v organizácii. Čo sa týka soci-
álnych cieľov, klub vďaka mediálnemu manažérovi už 
dva roky úzko spolupracuje so základnými školami na 
celom Horehroní a formou besied a návštev jednot-
livých futbalových zápasoch sa snaží budovať vzťah 
klub a mladý divák.
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TIPOS III. LIGA SSFZ 
 – SKUPINA STRED
TABUĽKA TIPOS III.LIGY  
PO 8. KOLE

PROGRAM TIPOS III.LIGY

28. 10. 2018
TJ Družstevník Lip. Štiavnica - FK Železiarne 
Podbrezová juniori 

Domáce zápasy odohrajú juniori v Zelpo aréne v 
Podbrezovej vždy v nedeľu o 10:30 hod.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16

MFK Ružomberok B
MŠK Rimavská Sobota
ŠKM Liptovský Hrádok
FTC Fiľakovo
MFK Zvolen
TJ Tatran Oravské Veselé
MFK ŽARNOVICA
TJ Baník Kalinovo
MŠK NOVOHRAD Lučenec
MŠK FOMAT Martin
TJ Sklotatran Poltár
MŠK Námestovo
FK Železiarne Podbrezová B
FK Čadca
TJ Tatran Krásno n/ Kysucou
TJ Družstevník L. Štiavnica
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21. OKTÓBRA 2018
TIPOS III. LIGA – STRED, 12. KOLO

FK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ JUNIORI - MFK ŽARNOVICA     3:2 (0:0)
Góly: 56´ a 63´ Antal, 82´ Tereščenko  –  84´ a 89´ Širáň
 
Podbrezová juniori : 
Ludha – Magda, Jenat, Podstavek, Kopičár, Mojžiš A., Matalík (78´ Jagerčík), Edge, Tereščenko, Antal (70´ 
Vodilka), Lepieš



SÚČASNÍ PARTNERI 
FK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ



SPONZOROM
TOHOTO ZÁPASU JE:

FANZÓNA
KLUBOVÉ ŠÁLY, 

ŠILTOVKY, PODSEDÁKY 
A PERMANENTKY  PRE 

VŠETKÝCH SKALNÝCH 
FANÚŠIKOV SÚ K DISPOZÍCII 

V POKLADNIACH ZELPO 
ARÉNY. VIAC INFO TIEŽ NA 

KLUBOVOM WEBE  
WWW.ZPFUTBAL.SK
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WWW.ZPFUTBAL.SK HRAJ SRDCOM
VYHRÁVAJ S ÚSMEVOM

CENA
1.50 €

V najbližšom domácom zápase sa 
naši futbalisti stretnú s mužstvom 
FK Senica, dňa 10.11.2017 o 
17:00 hod.

Chcete sa stať foto-fanúšikom čísla? 
Pošlite nám svoju fan-fotku na kontrastnom 
jednofarebnom pozadí (bez loga, to dodáme 
my) na adresu  zpfutbal@mbox.zelpo.sk. 
Viac info na našom Facebooku.


